

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

EBAZPENA, 2022KO ABENDUAREN 2KOA, HABEREN ZUZENDARI NAGUSIARENA, 2021-2022 IKASTURTEAN HABEREN C1 MAILARAKO 1991. URTEAN EDO LEHENAGO JAIOTAKO IKASLEENTZAT, ETA GUZTIENTZAT C2 EUSKARA-MAILAK EDO HORIEN BALIOKIDEAK EGIAZTATU DITUZTEN IKASLEEI DIRULAGUNTZAK EMATEN DIZKIENA.

HABEren zuzendari nagusiaren 2022ko uztailaren 1eko Ebazpenaren bidez 2021-2022 ikasturtean HABEren komunikagaitasun- eta euskara-mailak edo horien baliokideak gainditu dituzten ikasleei dirulaguntzak emateko prozedura eta baldintzak arautu eta dagokion deialdia egin zen. Ebazpena uztailaren 14ko EHAAn argitaratu zen.

Aipatu deialdi horretan zehaztutako prozedura eta irizpideak aplikatu ondoren eta deialdi bereko 6. eta 7. oinarriek ezarritakoari jarraikiz, honako hau

## EBAZTEN DUT

**Lehenengoa.**- 2021-2022 ikasturtean, HABEren C1 maila 1991. urtean edo lehenago jaiotako ikasleentzat, eta ikasle guztientzat HABEren C2 maila edo baliokideak egiaztatu, eta Ebazpen honetako I. eranskinean jasotzen diren ikasleei adierazitako dirulaguntza ematea, dirulaguntzaren zenbateko osoa 44.197 euro delarik.

Aipatu laguntza-kopuruak finkatzeko kontuan hartu dira eskatzaile bakoitzak egiaztatutako mailak, bakoitzak euskaltegietan edo autoikaskuntzarak zentro homologatuetan ordaindu eta egiaztatu dituen matrikula-kopuruak, HABEk aurreko urteetako deialdien bitartez diruz lagundutako ikastaroak eta beste Herri Administrazioetatik ikasleak eskuratu dituen dirulaguntzak, azken hauek deialdiaren 8. oinarriak dioenari begira.

**Bigarrena.**- Ebazpen honetako II. eranskinean aipatzen diren ikasleei dirulaguntzarik ez ematea, bertan azaltzen diren arrazoiak direla-eta.

**Hirugarrena.**- Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoa iragarki-taulan (<http://www.euskadi.eus/iragarki-taula-elektronikoa>) argitara emanez eta, emandako dirulaguntzen publizitateari dagokionez, HABEren web orrialdean argitaratuz ([www.habe.euskadi.eus](http://www.habe.euskadi.eus)).

**Laugarrena.**- Ebazpen honetako I. eranskinean esleitutako laguntzak ordaintzeko agindua ematea.

**Bosgarrena.**- Interesdunei jakinaraztea administrazio-bidea agortzen ez duen Ebazpen honen aurka egiteko, aukerako berraztertze errekurtsoa jar daitekeela HABEren zuzendari nagusiaren aurrean, hilabeteko epean, Ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Donostia, 2022ko abenduaren 2an.

HABEren zuzendari nagusia,  
JOKIN AZKUE ARRASTOA.

Este documento es una representación del original disponible a través del localizador y la sede electrónica indicados al pie de página.  
Dokumentu hau jatorrizkoaren irudikapen bat da, orri-oinean adierazitako lokalizatzailearen eta egoitza elektronikoa bidez eskuragarri dagoena.



LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T47BT-S5JR

EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea> / <https://euskadi.eus/localizador>

SINATZAILE / FIRMANTE: JOKIN AZKUE ARRASTOA | 2022/12/16 17:50:59

## 2022an HABEren dirulaguntza jasoko duten ikasleen zerrenda

**Mailak: C1 < 1992 jaiotakoak, C2**

### Relación del alumnado al que se le ha concedido la subvención de HABE en 2022

**Niveles C1 personas nacidas <1992, C2**

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4823**	ABAIGAR LASA, MIRIAM	C1	150
***1725**	ABARRATEGUI ACINAS, ZIORTZA	C1	150
***8853**	AGIRRE AGIRRE, ELIZABETTE	C2	100
***4058**	AGIRRE ETXANIZ, MIKEL	C1	150
***5273**	AGOÛES MURUA, AGEDA	C2	100
***9506**	AGUIRRE ARRIETA, MAITANE	C2	100
***9785**	AGUIRRE ERRECALDE, ELENA	C1	150
***6156**	AGUIRREGOITIA OLEA, XABIER	C1	150
***2102**	ALARCON IBAÑEZ, ESTEFANIA	C1	150
***8342**	ALBERDI GISASOLA, AITZIBER	C1	46
***1349**	ALBERDI URCELAY, MIREN MAITE	C2	100
***6707**	ALCUBILLA AYESTARAN, NATALIA ELENA	C1	150
***3277**	ALDECOA IREGUI, OLATZ	C1	150
***2839**	ALONSO CARCELEN, MAITANE	C2	100
***4327**	ALONSO SARASOLA, MARTA	C2	100
***4560**	ALVAREZ ARAMBERRI, JULEN	C1	150
***9181**	ALVAREZ DAVILA, FRANCISCO	C1	150
***9776**	ALVAREZ HERNANDEZ, SILVIA	C1	150
***5067**	AMANTES MUÑOZ, NEREA	C1	150
***4166**	ANABITARTE GORROCHATEGUI, CARMELO	C2	100
***7452**	ANSOALDE ALBERDI, ALEX	C1	150
***0479**	ANTXIA URBIETA, NEREA	C2	100
***4853**	APERRIBAI URANGA, JULEN	C2	100
***3188**	ARANGO BERNAL, BEATRIZ	C1	150
***8444**	ARANZABAL RESANO, RAQUEL	C1	150
***1550**	ARBEO SARRIUGARTE, MARTIN	C2	100

Vitoria-Gasteiz kalea, 3  
20018 DONOSTIA  
Tel.: 943 022 600 Faxa: 943 022 601  
www.habe.euskadi.eus

IFK: Q 2040002 D



Eusko Jaurlaritzako Erakunde Autonomiaduna  
Organismo Autónomo del Gobierno Vasco

**EUSKO JAURLARITZA**  
**GOBIERNO VASCO**

Este documento es una representación del original disponible a través del localizador y la sede electrónica indicados al pie de página.  
Dokumentu hau jatorrizkoaren irudikapen bat da, orri-oinean adierazitako lokalizatzailearen eta egoitza elektronikoren bidez eskuragarri dagoena.



LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T47BT-V2JE

EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea> / <https://euskadi.eus/localizador>

SINATZAILE / FIRMANTE: JOKIN AZKUE ARRASTOA | 2022/12/16 17:52:30

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 2

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2702**	ARENAZA EGUIBAR, BEÑAT	C1	150
***7589**	ARISTI MAIZTEGUI, ANE	C1	150
***3883**	ARMIÑANZAS TRUEBA, BRENDA	C1	150
***6872**	AROSTEGUI LONGARTE, VIRGINIA	C1	150
***3908**	ARRATE MARTINEZ, SUSANA	C1	150
***8517**	ARREGUI HERRERA, MAIDER	C2	100
***6712**	ARRIAGA CHAREYRE, ANNICK	C1	150
***6703**	ATORRASAGASTI PEREZ, JOSE RAMON	C1	150
***4389**	ATXUTEGI PINEDO, MIKEL JOSEBA	C1	150
***4705**	AXPE MUGICA, LUIS	C1	148
***9452**	AYERREGARAY HUETE, JOKIN	C2	91
***8607**	AZKOAGA ALEGRIA, AITOR	C1	150
***4720**	AZKUE ALKORTA, ZIGOR	C1	150
***9978**	AZURMENDI GARCIA, GRETA	C1	150
***4758**	AZURMENDI PEREZ DE ARENAZA, HAIZEA	C1	150
***7043**	AZURMENDI ZOFIO, OLATZ	C1	150
***6212**	BAQUEDANO ECHANOJAUREGUI, MARIA ELENA	C1	150
***7350**	BARRENECHEA ARTEAGA, MIREN ELENA	C1	150
***7991**	BARRON TELLETXE, JON	C1	150
***7582**	BASTERRECHEA CABEZUDO, VIRGINIA	C1	150
***8548**	BEIKA ZUGAZAGA, MARKEL	C2	100
***9003**	BELLIDO CARBALLARES, MARIA ARANZAZU	C1	150
***0768**	BELLO MURILLO, YARA	C1	150
***3433**	BELOKI UNANUE, AITOR	C2	100
***3151**	BERASALUCE CHICO, AINHOA	C1	150
***6778**	BERASARTE AROCENA, OLATZ	C2	100
***8568**	BERASTEGI EGIGUREN, JOSEBA IÑAKI	C1	150
***8764**	BERAZADI JEAMMET, LOHITZUN-NADEGE	C1	150
***2805**	BESADA RAMIREZ, MARIA	C1	150
***3134**	BILBAO GOYENECHEA, URKO	C1	150
***1226**	BILBAO NOGUEIRA, MARIA	C1	150
***9105**	BILBAO PENAS, ANNE	C2	100
***9857**	BLANCO MENDIZABAL, LARRAITZ	C2	100
***9019**	BOCOS AZURMENDI, GORKA	C1	150
***1643**	BOLINAGA FRAILE, PAULO	C1	150
***3129**	BOPP MASSEY, JOHN ROBERT	C1	150

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 3

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8529**	BUENDIA ABAITUA, IZASKUN	C1	150
***8091**	BUENO CARRETERO, NAIARA	C1	150
***8428**	CABALLERO PAREDES, EUGENIA	C2	100
***4845**	CABANES AXPE, SUSANA	C1	150
***4970**	CABANILLAS OJEDA, INMACULADA	C1	150
***2785**	CALVO DE ANDRES, ZULAY	C1	150
***8260**	CALZADILLA PINILLA, LAURA	C1	150
***5023**	CAMARA ANGULO, MARIA REYES	C1	150
***6591**	CAMINO SANCHEZ, JAVIER	C1	150
***6513**	CANTARELA ECHEVARRIA, ASIER	C1	150
***7404**	CARRIL TEJEIRO, IRENE	C1	150
***8408**	CASAS ANTON, ANA MARIA	C1	150
***5292**	CASAS BILBAO, AYMAR	C1	150
***9257**	CASTELRUIZ AMENABAR, ELVIRA	C1	150
***3018**	CASTILLA GALLEGO, MARIA MONTSERRAT	C1	150
***9183**	CASTRO LLORENS, LYDIA	C1	150
***7837**	CERMEÑO GARCIA, ITZIAR	C1	150
***8695**	CITORES MARTIN, AITZIBER	C1	57
***1155**	COB MARTIN, FERNANDO	C1	150
***2642**	COSTA GALDOS, IBAI	C2	100
***6540**	CRESPO CALERO, CRISTINA	C1	150
***7941**	CUBILLED0 ANGULO, VIRGINIA	C1	150
***9496**	CUENCA URDAMPILLETA, EVA	C1	150
****3307*	DANIEL , MAJA KATARZYNA	C1	150
***1249**	DAVILA HIDALGO, SONIA	C1	150
***8227**	DE BLAS GELOZAGA, MIRIAM	C1	150
***2687**	DEL BOSQUE HERNANDEZ, ELIXABET	C2	100
***0883**	DEL POZO PEREZ, CRISTINA	C1	150
***5860**	DELGADO ARRANZ, CAROLINA	C1	114
***7067**	DERECHO ESPINOSA, JOSE ANGEL	C1	150
***3353**	DIAGO LARRACHE, ELENA	C1	150
***4786**	DIEGUEZ BERGARA, AMAIA	C2	100
***7775**	EGIA ETXEARTE, IMANOL	C1	150
***4755**	EIZAGUIRRE ZARZA, MARIA BEGOÑA	C1	150
***3523**	ELDUAYEN QUEIRUGA, MAITANE	C2	100
***6909**	ELEZKANO BILBAO, DANIEL	C2	100



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 4

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0786**	ELGUEZABAL LOPEZ, MIKEL	C1	150
***1812**	ELIZBURU MUNIOZGUREN, LORENA	C1	150
***5767**	ELOLA TXAPARTEGI, MANEX	C2	100
***8082**	ELORRIAGA DAÑOBEITIA, LANDER	C1	150
***8910**	ELORZA AZPILLAGA, ENERITZ	C1	6
***7140**	ELORZA ELORZA, ANDONI	C1	150
***3992**	ERAUSKIN TXURRUKA, IBON	C1	150
***1144**	ERCILLA LARRAURI, MAITE	C2	100
***9898**	ERIZ BASTERRA, ANDER	C1	144
***8536**	ESNAOLA GONZALEZ, IZASKUN	C1	150
***3373**	ETXABARRIA MARTINEZ, IKER	C1	150
***5310**	ETXABE JAUREGI, AINHOA	C1	150
***5330**	ETXARRI IRURE, PATRICIA JULIA	C1	150
***9235**	ETXARRI TOLOSA, IDOIA	C2	100
***1164**	ETXEBARRIA ROYO, ESTIBALIZ	C1	150
***3002**	ETXEBARRIA UGARTETXEA, OIHANA	C1	150
***4693**	FARIÑAS ARGOITIA, MAITANE	C2	100
***3146**	FERNANDEZ DE BETOÑO ATXIAGA, AMAIA	C1	150
***2649**	FERNÁNDEZ ESCUDERO, VIRGINIA	C1	150
***6006**	FERNANDEZ ITURRIOZ, AMAYA	C1	97
***6997**	FERNANDEZ LAGUNA, MARIA DEL PILAR	C1	150
***8133**	FERNANDEZ PRIETO, ARRATE	C1	150
***3873**	FERNANDEZ SAGASTIBELZA, AMAIA	C1	150
***1274**	FONSECA GONZALEZ, JOSEBA GURUTZ	C1	150
***7349**	GABILONDO AZPIAZU, CRISTINA	C1	150
***3638**	GALARRAGA AROTZENA, JORITZ	C2	100
***1762**	GALARTZA SARASUA, ZURIÑE	C1	150
***4941**	GARAITA ZURIKARAI, KATALIN	C2	100
***1907**	GARATE ROA, MARIA	C1	150
***3532**	GARCIA ALDAZABAL, EZTIZEN	C1	150
***7762**	GARCIA BADIOLA, SORKUNDE	C1	150
***4209**	GARCIA GARCIA, DAVID	C1	150
***3005**	GARCIA VIÑAS, ENEKO	C1	150
***2592**	GARCIANDIA BELZA, ELIXABET	C1	98
***0702**	GARMENDIA ALDUCIN, NAROA	C1	150
***6749**	GARMENDIA BILBAO, NATALIA	C1	150

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 5

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8842**	GARTZIA VACAS, IKER	C1	150
***9809**	GASPAR VIDAL, JUDIT	C1	150
***9970**	GIL LÓPEZ, JUAN LUIS	C1	150
***7132**	GOIKOURIA GOIKOURIA, IRANTZU	C1	150
***7633**	GOMEZ DE ARTECHE GONDRA, MARTA	C1	150
***9629**	GOMEZ ETXEBERRIA, MADDALEN	C2	100
***9109**	GOMEZ MERA, OSCAR	C1	150
***4778**	GOMEZ RUIZ, JOSU	C2	100
***7950**	GONZALEZ GARCIA , BEATRIZ	C1	150
***5201**	GONZALEZ CEBOLLERO, MARTA	C1	124
***3936**	GONZALEZ FERNANDEZ, SANDRA	C1	150
***3766**	GONZALEZ FERNANDEZ, YANIRE	C1	150
***7868**	GONZALEZ GOITIA, NEREA	C1	150
***5366**	GONZALEZ MARTIN, OIHANE	C1	150
***7916**	GONZALEZ MONTES, NAIARA	C1	150
***2674**	GONZALEZ PALACIO, ZURIÑE	C1	150
***9859**	GONZALEZ PEÑA, UNAI	C1	150
***5870**	GONZALEZ PINEDO, UNAI	C1	150
***5433**	GONZALEZ TOSTON, JAVIER	C2	100
***3952**	GONZALO UDABE, ALAITZ	C2	100
***8655**	GORDILLO MARQUIJANO, SUSANA MIREYA	C1	32
***6227**	GOROSTOLA GARCIA, GARIKOITZ	C1	150
***6689**	GUARROTXENA FERNANDEZ, JULENE	C1	150
***5620**	GURRUCHAGA RECARTE, JON	C1	150
***3686**	GURRUTXAGA LARRAÑAGA, EIDER	C2	100
***1676**	GUTIERREZ DE LA HERA, VICTORIA	C1	150
***8183**	GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA TERESA	C1	150
***0101**	HERNAEZ ARRAZOLA, ALEXANDER	C1	150
***1433**	HERNANDEZ BELDARRAIN, NAIARA	C1	150
***9986**	HERNANDEZ GONZALEZ, LEIRE	C1	131
***4220**	HIDALGO MARTINEZ, CRISTINA	C1	150
***0525**	HORRILLO SANCHEZ, MIREYA	C1	150
***9686**	HUIDOBRO MARTINEZ, JAIONE	C1	146
***9021**	IBAÑEZ DE OPACUA AZPILICUETA, ANDREA	C2	100
***0512**	IBARMIA UNANUE, IBON	C2	100
***8912**	IBARRA ARA, ANDER	C1	150

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 6

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2819**	IBARZABAL ATUTXA, IKER	C2	100
***5958**	ICETA IRASTORZA, AMAGOIA	C1	150
***4496**	ILLARRAMENDI ECHABE, EIDER	C1	150
***8270**	IÑARRA CASTILLEJO, JULEN	C1	150
***2910**	IRAZUSTA MORENO, DAVID	C1	150
***2859**	IRIARTE OSA, MIKEL	C2	100
***5529**	IRIONDO MARTINEZ DE ZUAZO, JULEN	C2	100
***7204**	IRURETA AZKUNE, ONINTZA	C2	100
***0476**	ITURBE MUGICA, GORKA	C2	100
***9850**	ITURRIOZ URTEAGA, ENERITZ	C2	100
***8246**	IZAGIRRE IZAGIRRE, MAITANE	C2	91
***9375**	IZCO CIERVIDE, NEREA	C1	150
***5058**	JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	C1	150
***8662**	JIMENEZ ARIAS, JON	C1	150
***2567**	JUEZ VILLAR, VANESSA	C2	100
***9596**	KAMIRUAGA REMENTERIA, AMAIA	C2	100
***5856**	LAFUENTE GALLEGO, JANIRE	C1	150
***9342**	LAMBARRI ARBERAS, AMAIA	C1	150
***0753**	LANCHO SANTAMARIA, JANIRE	C1	150
***5276**	LARGO PEREDA, ENEKO	C1	150
***9342**	LARIZGOITIA LARREA, IDOIA	C1	150
***3419**	LAZARO PEREZ, AINARA	C1	150
***5409**	LEMAZA ZAITEGUI, LEIRE	C1	150
***7276**	LINAZA BEOBIDE, ALBARO	C1	150
***3190**	LIZARRALDE IBABE, JONE	C2	100
***3572**	LLAMAS ESCRIBANO, LETICIA	C1	150
***9134**	LLANOS VAZQUEZ, ELENA	C1	150
***8602**	LOPEZ ALONSO DE CABALLERO, PATRICIA	C1	150
***6524**	LOPEZ CASTRILLO, AMAIA	C1	150
***2936**	LOPEZ DE ARMENTIA ITURRALDE, MARIA TERESA	C1	150
***6615**	LOPEZ DE VICUÑA FERNANDEZ, NURIA	C1	150
***7926**	LOPEZ GONZALEZ, DANIEL	C1	150
***2944**	LOPEZ SANJURJO, OLYMPIA	C1	150
***5778**	MAEZTU PEREZ, DANIEL	C2	100
***1806**	MANCILLA RUIZ, MELANIE	C1	150
***7923**	MANGAS GOMEZ, VANESSA	C1	150

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 7

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8485**	MARCOS DE LA RUA, RAQUEL	C1	150
***1336**	MARLASCA SUAREZ, JOSE ALBERTO	C1	150
***2442**	MARTIN BERMEJO, MIKEL	C1	150
***6740**	MARTIN COLORADO, ALBERTO	C1	150
***2448**	MARTIN CONTRERAS, ANDER	C1	150
***3106**	MARTIN CRESPO, SUSANA	C1	88
***9161**	MARTIN PEREZ, IKER	C1	150
***5605**	MARTINEZ AIZPURU, EIDER HENAR	C2	100
***1689**	MARTINEZ DE LAHIDALGA AZCUE, NEREA	C2	100
***5210**	MARTINEZ MARTINEZ, VERONICA	C1	150
***5045**	MATEO SUAREZ, DIEGO	C1	150
***8976**	MATEOS PEREZ, MARIA ELENA	C1	111
***3473**	MAZQUIARAN GUTIERREZ, MARIA JUNCAL	C1	150
***4229**	MEABE ALONSO, ZURINE	C2	100
***7868**	MENDIORIZ OYARBIDE, LEIRE	C2	100
***6938**	MENDIZABAL ARIAS, MIREN ITSASO	C1	91
***4952**	MENDIZABAL DIEZ, GONZALO	C1	150
***4724**	MENDIZABAL ELIAS, AMAIA	C2	100
***9988**	MENDIZABAL ETXEBERRIA, OIHANA	C2	100
***5699**	MERINO LARRAÑAGA, NAIA	C1	150
***7392**	MOMOITIO ZULAIKA, URTZI	C1	104
***8942**	MONGE LOIZAGA, AMAIA	C1	150
***6589**	MONREAL HERNANDEZ, ARRATE	C1	150
***8550**	MONTEJO ZABALA, JOSEBA	C1	150
***0716**	MORENO RICO, ANA ISABEL	C1	150
***6665**	MOYA GONZALEZ, OIHANE	C1	150
***1296**	MUÑOZ FERNANDEZ, EVA	C1	150
***3428**	MUÑOZ GONZALEZ, MARIA ELENA	C1	150
***6158**	MUÑOZ MUÑUMER, ABIGAIL	C1	150
***0570**	MUÑOZ PEREZ, VANESA	C1	150
***4500**	NAVARRO BREA, ADRIAN	C1	102
***2096**	NOGALES MORALES, DIANA	C1	150
***1071**	OBREGON CAMPOS, LAURA	C1	67
***3223**	ODRIOZOLA LARRAÑAGA, NEREA	C2	100
***0538**	ODRIOZOLA OTAMENDI, ASIER	C2	100
***3554**	OLAIZOLA ANGUERA, NAIARA	C2	100





# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 8

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9672**	OLANO JAUREGUI, ZIORTZA	C1	150
***6258**	OLASCOAGA ALONSO, GORKA	C1	150
***7111**	OLEA CERRO, LAURA	C1	150
***6918**	OLEAGA CASTELLET, ELISA	C1	150
***6714**	OLEAGA MUÑOZ, LUISA	C2	100
***4627**	ORBEA BASAURI, MAITE	C1	150
***7435**	ORIBE GOMEZ, ANA	C1	150
***1878**	ORTEGA ZUBIATE, MARIA	C2	100
***2558**	ORTIZ DE PINEDO GUTIERREZ, MARTA	C2	100
***3325**	ORUESAGASTI MUÑOZ, ALAITZ	C2	100
***5975**	OTAZUA ALBERDI, ENERITZ	C1	150
***6572**	OYARBIDE ALBERDI, UXUE	C1	150
***2912**	PEREZ ALONSO, EBA	C1	150
***3042**	PÉREZ GÓMEZ-MIRANDA, ALBA	C1	150
***1228**	PEREZ VALVERDE, MARIA SOLEDAD	C1	150
***9774**	PERUGORRIA FRATTINI, IGNACIA	C1	150
***3421**	PLAGARO GOROSPE, ANDONI	C1	150
***6705**	PRESA HERNANDO, VICTOR	C1	150
***1900**	PROVEDO GARCIA, MONICA	C1	150
***0585**	PULIDO MORILLO, LUIS ANGEL	C1	150
***4098**	QUINTANA VALENCIAGA, AMAIA	C1	150
***8050**	RAMIREZ LOPEZ DE ABECHUCO, MARIA PILAR	C1	150
***1755**	RANDEZ VALLE, NATALIA	C1	150
***2383**	REDONDO PRADERA, ANA MARIA	C1	150
***1289**	RESTORICK ELORDI, AUDREY KAY	C1	150
***4140**	RIPERO OLANO, ENEKO	C1	150
***1620**	RODRIGUEZ CONDE, RAUL	C1	150
***6869**	RODRIGUEZ LARRAÑAGA, MARIA BEGOÑA	C1	143
***8070**	RODRIGUEZ LUNO, ANA	C1	150
***7401**	RODRIGUEZ PEREZ, ANE	C1	150
***8551**	RODRIGUEZ SOBRADO, IRATXE	C1	150
***1939**	ROSALES ESTEVEZ, MARIA ANGELES	C1	150
***8649**	RUBIO FERRERA, AILIN MELISA	C1	150
***8776**	RUIZ DE LARRINAGA RUIZ DE OCENDA, MARIA ANTONIA	C1	150
***3955**	RUIZ OSORO, JOSE	C1	150
***0779**	RUIZ TORRES, LAURA	C1	150

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 9

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5778**	SAENZ DE BURUAGA FERNANDEZ DE GOBEO, ANIA	C1	150
***0583**	SAEZ ORTIZ DE ZARATE, MANUELA AMAYA	C1	150
***9993**	SAGUES OSCOZ, ELIXABETE	C1	150
***6801**	SALAZAR NAVARRO, ESTIBALIZ	C1	150
***2182**	SAMANIEGO REGALADO, IRENE	C1	150
***9386**	SAN CRISTOBAL MIQUELARENA, SARA	C1	150
***4865**	SAN JOSE ZAPIAIN, XABIER	C1	150
***5219**	SAN SEBASTIAN GONZALEZ DE LANGARICA, INES	C1	150
***6788**	SANCHEZ AGRA, CRISTINA	C1	150
***3200**	SANCHEZ MARTINEZ DE ILARDUYA, MARIA BELEN	C1	150
***9047**	SANCHEZ OTAEGUI, MIREN KORUKO	C1	150
***0203**	SANTAMARIA DIAITZ, URKO	C1	150
***8653**	SANTO DOMINGO ALCUBILLA, SILVIA	C1	150
***2721**	SANZ SABINO, JOKIN	C1	150
***8014**	SEBAL AGIRREGABIRIA, ANA	C1	149
***7603**	SENOVILLA RECUERO, RUBEN ESTEBAN	C1	150
***6468**	SODUPE LOPEZ, ARITZ	C1	55
***7639**	SOPUERTA AURREKOETXEA, OIANE	C1	150
***4209**	SUAREZ DE LA PEÑA, DAVID	C1	132
***8563**	TEJEDOR BALLESTEROS, ODILE	C1	150
***6213**	TOBAR GOENAGA, JOSEBA MIREN	C1	150
***3094**	TORRES GOIRI, MANUEL	C2	100
***9858**	TROCAOLA IBARLUCEA, IÑIGO	C1	150
***4619**	UGALDE ARRUTI, EDURNE	C2	100
***8451**	UNCETA BERNABEU, LIDE	C1	150
***7388**	UNZUETA LARRABE, ORTZI	C1	150
***1777**	URBIZU OLIVARES, AINHOA	C2	100
***0242**	URCELAY CRUCELAEGUI, ASIER	C1	150
***6354**	URDANGARIN IRIARTE, ANE	C2	100
***7748**	URIEN DIAZ, MARIA DEL CARMEN	C1	150
***6293**	URRUTICOECHEA GOMEZ, ANA MARIA	C1	150
***2796**	URTIAGA ARSUAGA, IZASKUN	C1	150
***7765**	URTIAGA PALACIOS, IMANOL	C1	150
***0471**	VADILLO AIO, OIHANE	C2	100
****0903*	VAN DER LEEUW , BARBARA ELIZABETH	C1	48
***1629**	VARELA MONASTERIO, MAIALEN	C2	100

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 10

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7655**	VAZQUEZ ORMAECHEA, SILVIA	C1	150
***8360**	VEGA ALEJO, AMAIA	C1	150
***7551**	VILLAR ANTUÑANO, SERGIO	C1	150
***7598**	VITORIA MEDIAVILLA, LAURA	C1	150
***4879**	ZALDUA URIBEETXEBERRIA, MIREN	C2	82
***9452**	ZANGUITU UNANUE, ZURIÑE	C1	150
***3197**	ZARRAGA ALONSO, IZASKUN	C1	150
***3880**	ZOILO SANCHEZ, MARIA BELEN	C1	150
***4387**	ZORRILLA ARRONIZ, VANESA	C1	150
***0254**	ZUBELDIA ZUMARRAGA, HOSTAITZA LIERNI	C2	100
***1946**	ZUBEROGOITIA KALTZAKORTA, MIREN	C2	100
***1556**	ZUGASTI ROJO, ALMUDENA	C1	150



## 2022an HABEren dirulaguntza jasoko ez duten ikasleen zerrenda

**Mailak: C1 < 1992 jaiotakoak, C2**

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***2518**	AGUILAR VIVES, ALICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6388**	ALBERDI EGUREN, GORKA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0159**	ALONSO CONDE, ALBERTO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9643**	ALTUNA ALDALUR, IZARO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2053**	ALTUNA SANCHO, MARTA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0201**	ANAKABE LEKUE, ANDER	Gainfinantzaketa
***4195**	ANCHIA SUSILLA, SONIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7731**	APARICIO APARICIO, MIREN GIZANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7124**	APARICIO ARANDO, JON	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4635**	ARAMBURU ECHEZARRETA, SAIOA	Gainfinantzaketa
***5109**	ASTONDOA URIARTE, ALICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4842**	ASTORQUIZA OROSA, IRATXE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9738**	ASUMENDI MALLEA, HARITZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6973**	AYALA LUIS, JOSEBA IÑAKI	Gainfinantzaketa
***8420**	AZKUE ASTORQUIZA, JON	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7849**	BEORLEGUI EREÑA, FRANCISCO JAVIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8213**	BILBAO PEREZ, JAIME	Gainfinantzaketa
***6802**	BRAVO MENDI, MAIALEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4316**	BURGUETE BERROSTEGUIETA, LOURDES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8279**	CAJIGAS ZABALA, ALTEA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2668**	CALLEJA ABAD, MARIA CARMEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7709**	CARBAJOSA CRESPO, SARAI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3170**	CASANOVA BERMEJO, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.

Este documento es una representación del original disponible a través del localizador y la sede electrónica indicados al pie de página.  
Dokumentu hau jatorrizkoaren irudikapen bat da, orri-oinean adierazitako lokalizatzailearen eta egoitza elektronikoen bidez eskuragarri dagoena.

Vitoria-Gasteiz kalea, 3  
20018 DONOSTIA  
Tel.: 943 022 600 Faxa: 943 022 601  
www.habe.euskadi.eus

IFK: Q 2040002 D



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 2

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***8200**	CASTAÑEDA DIAZ, SAIOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5145**	CASTILLO BILBAO, ANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8647**	CASTRO HERCE, ANABEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5404**	CHACON REBOLE, MAITE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0426**	CINCUNEGUI SIMON, GARAZI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4886**	CONDE RODRIGO, OLATZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9617**	COUTO MARTIN, IRANTZU	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6487**	CUESTA SENOSIAIN, ASIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4177**	DE DIEGO GOMEZ, RAQUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9284**	DE SEBASTIAN DEL CERRO, VANESA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9328**	DEL MORAL TORRENTE, JESSICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7717**	DEL VAL BAQUERO, JUAN CARLOS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1572**	DI BERNARDO AMATO ALONSO, MALENA IARA	Gainfintantzaketa
***8565**	DIAZ DE MONASTERIOGUREN FERNANDEZ DE QUINCOCES, JESUS JOAQUIN	Gainfintantzaketa
***8774**	EIZMENDI LARRAZABAL, KATIXA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4090**	ELORZA ASEGUINOLAZA, MAYALEN	Gainfintantzaketa
***1070**	EREÑA OGIZA, NEREA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7545**	ETXEBARRIA ALONSO, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0019**	ETXEBERRIA OTEGI, NAGORE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3768**	FERNANDEZ DE LA CUADRA LIESA, ITSASO	Gainfintantzaketa
***0604**	FERNANDEZ GARCIA, MIREN JOSUNE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0295**	FERNANDEZ GARCIA, MIREN JOSUNE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5303**	FERNANDEZ PALACIO, JOSEBA IBON	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7611**	FERNANDEZ VELA, LAURA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 3

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***5026**	GAINZARAIN MARQUINEZ, AMAYA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8414**	GALVEZ CALLE, MARIA DEL CARMEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1666**	GARCIA GARCIA, ITZIAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2672**	GARCÍA GÓMEZ, RAQUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5311**	GARCIA GOMEZ, SANDRA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8588**	GARCIA GOROSTIAGA, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0239**	GARCIA MARCOS, MIREN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9672**	GARCIA MAYAYO, ANA BELEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6662**	GARCIA VARONA, ALFREDO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5220**	GARDUÑO SANCHEZ, MONICA	Agiria lehendik lortua
***5469**	GIL ROBLES, CARMEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2579**	GOIKOETXEA ITURREGI, MARIA LOURDES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6723**	GOMEZ LANZAGORTA, OLAIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9784**	GONZÁLEZ IZQUIERDO, ELIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1178**	GONZALEZ MOSTEIRO, GOIZALDE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9310**	GOROSTIAGA CASTRO, XABIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8265**	GUISASOLA IBARRONDO, SILVIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7948**	GUTIERREZ CIURANA, AMAYA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9192**	GUZMAN ARETIO, ALICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9579**	HERNANDO GARCIA, GUADALUPE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7588**	IBAÑEZ ULLAN, FERNANDO FRANCISCO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3201**	IZQUIERDO BEREZO, MIKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3894**	JUAREZ MARTINEZ, TERESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1711**	JURADO ROBLES, NEKANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9644**	LARRUMBIDE SECO, GORKA	Gainfiantzaketa

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 4

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***4848**	LAVIÑA PARAMIO, TAMARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1559**	LLARENA MERINO, MONICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5118**	LOPÉZ BIAIN, JOSEBA IÑAKI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3785**	LOPEZ DE MATURANA SANCHIZ, SANDRA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9951**	LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAÑA, MARIA ARANZAZU	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9339**	LOPEZ GARCIA, VIRGINIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2056**	LORENZO FERNANDEZ, MARIA IDOYA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8457**	LOZANO RODRIGO, AITOR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3310**	MADARIAGA RONCO, MAITANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5646**	MADINABEITIA ESCOLAR, LAIN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2672**	MANZANOS JORGE, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2880**	MARIAN LAVESA, ITZIAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7207**	MARIN TEJADA, BLANCA ROSA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1928**	MARTIN MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6533**	MARTIN RIVAS, GABRIEL MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7665**	MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5248**	MARTINEZ LAMAS, VANESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2564**	MARTINEZ MARTINEZ, GERMAN	Gainfintzaketaketa
***0672**	MAZAS RIVEIRO, MAIALEN	Gainfintzaketaketa
***7190**	MELLA GARATE, ALBERTO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8337**	MIRANDA DE ALMEIDA DE BARROS, CRISTINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7244**	MODAMIO ABIO, MIRIAM	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5678**	MOIX MARIN, MARCEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5295**	MONAGO TORO, NATALIA NIEVES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6366**	MONDINA MOTAGOITIKOA, MAIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 5

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***6929**	MONJE LOPEZ, MARIA TERESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9423**	MONTERO MUÑOZ, USUE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8516**	MONZON BILBAO, MIREN KARMELE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4053**	MORENO GALLEGO, MARIA SOLEDAD	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1467**	MUÑOZ BLAZQUEZ, VERONICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8706**	MUÑOZ MATOS, ANGEL MANUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7522**	NARBAIZA GERMAN, MAITE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9675**	NIETO SANCHEZ ESCALONILLA, MARIA ANGELES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3703**	ORTIZ LOZANO, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8383**	PARRA HERNANDEZ, NATALIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2398**	PARRADO GONZALEZ, ZAIRA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3749**	PELLON DE LA IGLESIA, YOLANDA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3582**	PEREZ CASTRILLEJO, NEREA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1334**	PINEDO IGLESIAS, NURIA VANESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1108**	PORTILLO POLO, IRATXE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4848**	POZAS RODRIGUEZ, ANA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4835**	PRESTAMERO BEZARES, ANA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9171**	PRIETO CLEVES, RAUL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5223**	PRIETO RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2809**	RAMIREZ LABRAZA, CARMEN GERALDINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5351**	RAMON RODRIGUEZ, LORENA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0148**	RASCON ALVAREZ, MARIA CARMEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6673**	REYES LORENTE, CELIA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2109**	ROBLES SESTAFE, ARANTZA	Gainfinantzaketa
***1237**	ROJAS SARASQUETA, ARRATE	Gainfinantzaketa



# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 6

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***4643**	ROMANO DIEZ, MIGUEL ANGEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5732**	ROMERO CONCEJERO, ESTIBALIZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7341**	ROSA URKOLA, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5527**	RUBI LARRAÑAGA, MATXALEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2673**	RUBIO ESPARZA, SERGIO	Gainfinantzaketa
***7945**	RUIZ SIERRA, GONTZAL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5840**	SAEZ GARCIA, MARTA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2246**	SAINZ CHACON, LARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7208**	SALABERRIA GARIN, MARIA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***4511**	SALAZAR MARTINEZ DE ITURRATE, PELLO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5766**	SANCHEZ HERNANDEZ, NAIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6269**	SANCHEZ MAESO, GUILLERMO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***8658**	SANCHO ORTEGA, TERESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4831**	SERNA NOCEDAL, AINHOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5475**	SOBERA ARREDONDO, MARIA CRISTINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4718**	SOLAUN MARTINEZ, JULEN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6097**	SOLOZABAL ESPAR, ALAITZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0530**	SOTOMAYOR CESAR, PATRICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***0273**	TEJADA VILLA, IGNACIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
****1472*	TOPOROWSKA EMPTY, PAULINA MARIA	Gainfinantzaketa
***2308**	UGALDE DE BALENCIAGA, ITSASO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***6370**	URBANO PEÑA, IKER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9761**	URDANGARAIN BELATEGUI, JULEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4367**	URMAN MARDONES, NATALIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***2215**	URRETA OKERANTZA, ITXASO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 7

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***5768**	VALDERRAMA DOMINGUEZ, LOURDES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***1528**	VALDIVIELSO GASTON, AINARA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9951**	VAZQUEZ DE PRADA ABECIA, FERNANDO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***7548**	VIELVA GARCIA, MARIA INMACULADA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***5924**	VISO CIARRUSTA, OIHANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***9168**	ZABALETA ECEOLAZA, JAVIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***3294**	ZATON JIMENEZ, IKER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.
***4135**	ZEBERIO OLALDE, ANDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren arabera.